Abdülhamid'in panislamist politika
sı çerçevesinde çeşitli görevlerle Hindis
tan. Afganistan ve Orta Asya'ya yollan
mış, 1877'de Macaristan'ın Peşte şehrin

de t oplanan Turan Kongresi'ne padişah
adına katılmıştır. Ayin günü cuma olan
tekkede dokuz erkekle dört kadının ika
met ettiği Dahiliye Nezareti'nin rumi 1301
(1885-86) tarihli istatistik cetvellerinde be
lirtilmektedir.

Günümüze ulaşmayan kuzeydeki ahşap
harem dairesi dışında kagir olarak inşa
edilen tekkenin diğer bölümleri ortak bir
taban oluşturan zemin katın üzerinde bir
biriyle bağlantılı bağımsız kitleler halinde
tasarlanmıştır.